
ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES DESSERVIS : 

Circule en
PÉRIODE SCOLAIRE

du Lundi au Vendredi

Circuit Mixte

Circuit mixte : 

COMMUNES DESSERVIES : 

02 96 01 08 08
du lundi au samedi

Horaires sept. 2023
Extrait de la fiche horaires du Conseil Régional 

(arrêts sur le territoire de SBAA).

À titre exceptionnel et sous réserve de places disponibles, les titres occasionnels (ticket dépannage 1h, 
e-ticket, ticket journée...) sont acceptés à bord des services scolaires.
Aucun titre n’est vendu à bord. Pensez à anticiper vos achats.

ST CARREUC/PLOEUC L’HERMITAGE

COLLÈGES GUILLEVIC ET ST PIERRE

010602 

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 

PLOEUC L’HERMITAGE

CIRCUIT EFFECTUÉ PAR LE CONSEIL RÉGIONAL À TARIFICATION TUB

ST CARREUC HÉNON 	     (hors agglomération). 
           Tarification : renseignements auprès du Conseil Régional.

PARKING JEUX DE BOULES
LOTISSEMENT
PLACE DE LA MAIRIE
CROIX RABET
VILLE PRIGIENS
GOUROMPLAY(CARR RD81)
ST-ELOI
COLLÈGE GUILLEVIC                           
COLLÈGE ST-PIERRE-PLOEUC

07:39
07:41
07:45
07:48
07:51
07:52
07:55
08:00
08:05

Vers COLLÈGES PLOEUC Vers ST CARREUC
LMJV

COLLÈGE ST-PIERRE-PLOEUC
COLLÈGE GUILLEVIC
ST-ELOI
GOUROMPLAY(CARR RD81)
VILLE PRIGIENS
CROIX RABET
PLACE DE LA MAIRIE
LOTISSEMENT
PARKING JEUX DE BOULES

C
--:--

13:00
13:04
13:08
13:16
13:24
13:27
13:31
13:33

17:00
17:05
17:09
17:13
17:17
17:29
17:32
17:36
17:38

LMJV

010602 010602

07:39
07:41
07:45
07:48
07:51
07:52
07:55
08:00
--:--

C

MÀJ LE 08/09/2023


